
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

                                 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Kushtrim Taka, 

znj. Elvira Taka, znj. Silvana Riska, znj. Lejla Shehu, z. Kahreman Bejleri, znj. Liljana 

Haxhiymeri, znj. Firdez Caushi, znj. Majlinda Haxhiymeri, znj. Merita Haxhiymeri, 

znj. Myrvete Kopliku, znj. Prancera Dojaka, znj. Mimoza Berisha, znj. Flora Dojaka, z. 

Tritan Dojaka dhe znj. Suzana Dojaka. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me nr. 

507 regj. them., nr. 364 vendimi, datë 17.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

38259 prot., datë 20.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

penale me palë: 

 

Paditës:                      Fatmira Kosta, Kushtrim Taka, Elvira Taka, Mecovite Taka,  

                                    Silvana Riska, Lejla Shehu, Evis Taka, Kahreman Bejleri,  

                                    Liljana Haxhiymeri, Firdez Caushi, Majlinda Haxhiymeri,  

                                    Merita Haxhiymeri, Myrvete Kopliku, Artan Shehu, Lulezim  

                                    Shehu, Prancera Dojaka, Mimoza Berisha, Flora Dojaka, Tritan  

                                    Dojaka, Suzana Dojaka, Niko Gjançi, Genci Gjançi, Lizeta Gjançi. 

 

Të Paditur:                 Dega e Drejtorisë Shërbimit Pyjor Sarandë, Zyra e Avokaturës së  

                                     Shtetit Gjirokastër, Bashkia Konispol. 

                              

Objekti:              Pjestim i pasurive në bashkëpronësi. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Kushtrim Taka, znj. Elvira Taka, znj. Silvana Riska, znj. Lejla Shehu, z. Kahreman 

Bejleri, znj. Liljana Haxhiymeri, znj. Firdez Caushi, znj. Majlinda Haxhiymeri, znj. 

Merita Haxhiymeri, znj. Myrvete Kopliku, znj. Prancera Dojaka, znj. Mimoza Berisha, 

znj. Flora Dojaka, z. Tritan Dojaka dhe znj. Suzana Dojaka në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Dielle Zef 

Metushaj (Dila Metushi). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 432 akti, datë 17.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38244 prot., datë 

20.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                               Shkurt Doda 

Person i tretë:                    Dielle Metushaj (Dila Metushaj), etj. 

Objekt:                              Fitim pronësie me parashkrim fitues 

Data dhe ora e seancës:    08.11.2017, ora 11:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Dielle 

Zef Metushaj (Dila Metushi), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër 

për z. Izmir Duraku. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Shkodër, me nr. (s’ka), datë 12.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me 

nr. 38245 prot., datë 20.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që 

i përket palëve: 

 

Paditës:                Izmir Duraku 

 

E Paditur:                     Drejtoria e Përgjithshme për Sigurinë Publike në Drejtorinë e  

                                       Policisë së Shtetit, Tiranë. 

 

Objekti:                        Shfuqizim i vendimit nr. 7, datë 20.01.2016, të Drejtorisë së  

                                       Përgjithshme për Sigurinë Publike në Drejtorinë e Policisë së  

                                       Shtetit, Tiranë      

                                        

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Izmir 

Duraku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë “2 

A-L” sh.p.k. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 413 regj., datë 12.10.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 38258 

prot., datë 20.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e shpalljes së rekursit, për gjykimin 

e çështjes civile që i përket palëve: 

 

 

Paditës:                         Skender Ymeraj 

 

Palë të interesuara:     Shoqëria “2 A-L” sh.p.k., Banka Kombëtare e Greqisë, etj. 

                                          

Objekti: Pavlefshmëria e pjesshme e kontratës së hipotekimit nr. 2732  

                                        rep., nr. 887 kol., datë 05.08.2009. 

                                       

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“2 A-L” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për subjektin Sigal Uniqa 

Group Austria sh.a. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

1967 akti., datë 12.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38211 prot., datë 

20.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje të gjykimit të çështjes penale që i përket: 

 

 

Paditës:                        Sigal Uniqa Group Austria sh.a. 

 

I paditur:                      Albano Sadiku 

                                        

Objekti: Kthim shume. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    31.10.2017, ora 09:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektin 

Sigal Uniqa Group Austria sh.a., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë 

«Blembbo Group» sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. 101/2442 akti, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 38220 prot., datë 

20.10.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

 

Paditës:                                Fatmir Sulo 

 

I Paditur:                             Shoqëria «Blembbo Group» sh.p.k. 

Person i tretë:                     Shoqëria «Braka Construksion» sh.p.k., Vjollca Spahiu,         

                                             Afërdita Spahiu (Sulo) 

Objekti:                       Detyrimin e palës së paditur të zbatojë kontratën e  

                                              sipërmarrjes nr. 3282 rep., nr. 1003 kol., datë 06.10.2010,  

                                              duke dorëzuar objektet sipas kontratës. Etj.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

«Blembbo Group» sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. 

Nertila Cana (Zeka). 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me nr. regj. them. 325, datë 17.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

38241 prot., datë 20.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                          Shoqëria Ujësjellës-Kanalizime sh.a. Tepelenë 

 

Paditur:                          Zyra Përmbarimore “Blek-K” sh.p.k. 

Persona të tretë:            Servet Cana, Nertila Zeka 

 

Objekt:                            Pezullim të ekzekutimit të urdhërit. Kundërshtim veprimeve  

                                         përmbarimore. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Nertila Cana (Zeka), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  
 


